
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Erdoğan: Zaferin İran'ın Yanında Olacağından Eminiz 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yahudi varlığı tarafından başlatılan ve giderek tırmanan 
askeri çatışmada zaferin İran'ın olacağına... ve “Rüzgârın Netanyahu hükümetinin istediği 
yönün aksine esmesinin” beklendiğine dair iyimserliğini dile getirerek, Türkiye'nin bölgede, 
Sykes-Picot benzeri yeni bir komplonun kurulmasına izin vermeyeceğini vurguladı. (RT 
Arabic, 21/06/2025) 

 

Yorum:  

Başta Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere Batı ülkelerin tamamı, Yahudi varlığını 
desteklemek için birleşmiş olup Amerika, Yahudilerin en büyük ve en güçlü destekçisidir; 
dolayısıyla şayet Amerika'nın desteği olmasaydı, Yahudi varlığı Gazze'ye saldırmaya asla 
cesaret edemezdi. İki gün önce Avrupa Birliği, Yahudilerin güvenliğine olan bağlılığını teyit 
eden bir bildiri yayınladı. Buna binaen ey Erdoğan, öncelikle senin İran'dan önce Gazze'yi 
desteklemek için ilerlemen ve çalışman gerekirdi; ancak senin, İran'ın ve İslam beldelerinin 
Gazze'de yaşanan katliam, yakma, yıkım ve sürgüne karşı sessiz kalması, bu varlığın 
suçlarını artırmasına neden olmuştur; çünkü kendisini caydıracak, terbiye edecek veya 
Gazze'nin intikamını alacak hiç kimseyi görmemektedir. 

Sana diyoruz ki; ey Erdoğan, atasözünün de dediği gibi felaket hala devam etmektedir; 
yani Türkiye Yahudi varlığından uzak değildir, onu vurmanız için bir engel yoktur; çünkü 
Yahudi varlığı hayatını ve gücünü, başta Amerika olmak üzere Batı ülkelerine dayamıştır. Ne 
zamandan beri iyimser olmak savaşları bitirir oldu?! Şairin şu sözünü hiç işitmediniz mi: Kişi 
her istediğine ulaşamaz *** Rüzgarlar gemilerin istemediği şeyler getirir!  

Ey Erdoğan, sana Müslüman Türk sultanlarını hatırlatırım; zira onların orduları Avrupa'nın 
kalbinde gezip dolaşırken Avrupa krallarının boyunlarını çiğneyip geçiyordu. Sana onlardan 
hangisini hatırlatayım ey Erdoğan: Kanuni Sultan Süleyman’ı mı, Muhammed Fatih’i mi 
yoksa İkinci Abdulhamid’i mi…? Sana hangi savaşları hatırlatayım; Mohaç Savaşı senin için 
yeterli değil mi? Eğer sen, İslam İşbirliği Teşkilatı'na veya Müslüman Türkiye halkına yalan 
söylüyorsan, aslında kendine de yalan söylüyorsun demektir. 

Ey İslam ümmeti ve ey Türkiye’deki Müslümanlar: Bizim Filistin, Suriye, Lübnan, Irak ve 
İran'daki yenilgilerimizin tek bir nedeni vardır ki o da: bu ülkelerde işlenen katliamlara sessiz 
kalan hain ve ajan yöneticilerin varlığıdır. 

Ey Müslümanlar tek çözüm, Allah Azze ve Celle'nin bize vaat ettiği ve Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem'in müjdelediği Raşidi Hilafetin yeniden kurulmasıdır; zira İslam beldeleri 
birleşip hayatın tüm işlerinde Allah'ın şeriatıyla hükmedilerek İslam beldeleri için işitip itaat 
etmek üzere biat edilen tek bir yönetici nasbedilmedikçe İslam ve Müslümanlar asla ayakta 
kalamayacaktır. Tıpkı Ebu Bekir Sıddık Radıyallahu Anh’ın şöyle dediği gibi: “Ben en 
hayırlınız olmadığım halde beni başınıza yönetici seçtiniz; Allah ve Rasulü’ne itaat ettiğim 
müddetçe bana itaat edin.” Dolayısıyla Ebu Bekir, mürtetlerle savaşmak için on orduyu 
seferber etmesinin yanı sıra Usame bin Zeyd’in ordusunu da Rumlarla savaşmak için 
göndermiştir. İşte bizim istediğimiz şey budur ey Müslümanlar. Şöyle buyuran Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem doğru söylemiştir:  ِبِه وَيتَُّقَى  وَرَائِهِ  مِنإ  يقَُاتلَُ  جُنَّةٌ  مَامُ  ِ الْإ  İmam bir“ إنَِّمَا 
kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” 
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